
Světozor

Michal Hrůza

Mám tě mám
dlouhý čas
posílám 
letmý vzkaz.

Že poradím si hravě
když srdce proti hlavě
si klidně nakonec 
prosadí svoji věc.

Vezmu tě až tam, kam létá 
jen bájná Violeta
dej pozor na Světozor, když vzkvétá
jsem nový kormorán.
Vezmu tě až tam, kam létá 
jen bájná Violeta
na samotnou hranici světa
kde tě odpoutám.

Znám tě znám
vnitřní hlas
ukrývám 
život v nás.

Už poradím si hravě
když srdce proti hlavě
si klidně nakonec 
prosadí svoji věc.

Vezmu tě až tam, kam létá 
jen bájná Violeta
dej pozor na Světozor, když vzkvétá
jsem nový kormorán.
Vezmu tě až tam, kam létá 
jen bájná Violeta

na samotnou hranici světa
kde tě odpoutám.

Vezmu tě až tam, kam létá 
jen bájná Violeta
dej pozor na Světozor, když vzkvétá
jsem nový kormorán.
Vezmu tě až tam, kam létá 
jen bájná Violeta
na samotnou hranici světa
kde tě odpoutám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

